绍市中医〔2024〕41号
绍兴市中医院关于公布中医药文创产品

设计大赛结果的通知
各科室：
为积极响应国家号召，推动中医药文化传播，在第113个护士节来临之际，护理部举办了中医药文创产品设计大赛，现予结果公布与表彰：

一等奖：十三病区    《绍派伤寒系列文创衍生》
二等奖：二病区      《养生茶饮杯垫》
手术室      《以药之名 以花为簪》
十一病区    《四季养生扇形灯》

三等奖：六病区       《时令花掐丝珐琅茶盘/杯垫》
        中医护理门诊 《月眠帐中香——香膏》
        十三病区     《醒神香珠书签、配挂》
急诊科       《中药国画书签》
四病区       《药愈---学方识药》

               绍兴市中医院

                2024年5月7日

  绍兴市中医院党政综合办公室              2024年5月7日印发